ПРИКАЗ

№ fl
"ClX tPdfaи~ 2~L
г. Мосн:ва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заседания Комитета по э1-1ергети1се

Государственной Думы Российс1сой Федерации

В целях расширения совместной деятельности ФГБОУ ВО «НИУ :<МЭИ» (далее - НИУ
«МЭИ») и Комитета по энергетике Государственной Думы Российсr<ой Федерации:

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести 16 февраля 2022 г. с 13:00 до 19:00 в помещении кон9еренц-зала корп. «И»

заседание Комитета по энергетике Государственной Думы Рос:ийской Федерации и

Экспертного совета Комитета по энергетике ГД РФ по теме «Ссновные направления

перехода к экологически чистой и ресурсосберегающей энергетике, курс на ESG»
(дш 1ее - мероприятие).

2. Организовать экскурсию уL~астников мероприятия по институтам гидроэнергетики и

возобновляемых источников энергии и электроэнергетики перед началом заседания

(отв. зав . кафедрой ИЭиОТ Кондратьева О.Е. , директор ИГВИЭ Шестопалова Т.А. ,

директор ИЭЭ Тульский В.Н.).

3. Обеспечить подготовку помещения конференц-зала корп . <· И» (отв. начальник

хозяйственного отдела Заркуа З.С.).

4. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия, включс.51 организацию ВКС

(отв. зам. директора ИВЦ Хорьков С.Н .).

5. Обеспечить кофе-брейк в помещении конференц-зала корп. «И» на 50 участников (отв.
директор КСБУ Кравченко М.В . ).

6. Финансирование мероприятия провести из средств Централизованного фонда

НИУ «МЭИ» (отв. проректор по эко1-юмике Курдюкова Г.Н.) .

7. Обеспечить въезд и парковку автомобилей участников на террлтории НИУ «МЭИ»

(ул. Красноказармен 11 ая , д . J 4) и проход участников в корпуса «В-Д» и «И » (отв.

начальник ЦКОП Кабанов В.Н.).

8. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. началы1ик ЦКОП
Кабанов В.Н.).

9. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение проводимого мероприятия (отв.

начальник УОС Каплатая Д.Д.).

1 О. Контроль за исполнением данного приказа возложить н а проректс·ра Белоусова С.В.

Первый проре1стор

временно ИСПОJШШОЩИЙ

обяза~шости ре1пора В. Н. За \1ОЛодчюсов